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Canale raccolta

acque di pioggia

Via  M
agellano
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Sottozona G5.2

Sottozona G6
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Strada Privata esistente
da ampliare
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Strada esistente con

previsione di ampliare

2067 mq.

2428 mq.

2062 mq.

2037 mq.

8340 mq.

4519 mq.

3018 mq.

3598 mq.

2120 mq.

3342 mq.

2080 mq.

3462 mq.
2383 mq.

2011 mq.

2025 mq.

2258 mq. + 1052 mq.
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Delimitazione area del Piano
di Lottizzazione

LEGENDA

Fabbricati esistenti

Strada di P.L. da realizzare

 PIANO DI LOTTIZZAZIONE

Strada Comunale esistente
con previsione di ampliare

Strada Comunale esistente

Lotti  Edificabili

Standard urbanistici

Strade private del P.L.

Sottozona G.5.2

Sottozona G.6

LOTTI - PIANO DI LOTTIZZAZIONE 

LOTTI
 SUPERFICIE 

LOTTO 

volume max 

edificabile

Tipologia 

Edilizia

a  b c d

mq. mc.

Lotto$1 2.062            450,00       B

Lotto$2 2.067            522,96       D

Lotto$3 2.037            522,96       D

Lotto$4 8.340            1.712,00    G

Lotto$5 4.519            1.000,00    F

Lotto$6 2.011            400,05       I

Lotto$7 2.383            528,00       D

Lotto$8 3.462            792,00       D

Lotto$9$ 3.342            756,00       C

Lotto$10 2.080            504,00       C

Lotto$11 3.018$$$$$$$$$$$$ 726,00$$$$$$$$ A$2$H

Lotto$12 3.598$$$$$$$$$$$$ 906,64$$$$$$$$ E

Lotto$13 2.120            453,36       B

TOTALE 41.039,00   9.273,97   

PLANIMETRIA CON SUPERFICIE DESTINATA A LOTTI EDIFICABILI E
STANDARD URBANISTICI                   scala 1:1000
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